Par atļauju slēgt līgumu par daudzīvokļu dzīvojamās mājas Eduarda Tisē ielā 77,

Liepājā, apkures sistēmas pārbūvi

[..],
Dalībnieku sapulce nolemj: 
Atļaut slēgt līgumus ar:
SIA  “BL  inženiertīkli”,  reģ.  Nr.42103084979,  par  kopējo  summu  EUR  219 972,86  (divi  simti
deviņpadsmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit divi eiro un 86 centi), t.sk. PVN 21%, par apkures
sistēmas pārbūvi dzīvojamā mājā Eduarda Tisē ielā 77, Liepājā;
AS “SEB banka”, reģ.Nr.40003151743, jur. adrese Meistaru iela 1, Valdlauči, Ķekavas pagasts,
Ķekavas  novads,  LV1076,   par  kredīta,  komercķīlas  saņemšanu  apkures  sistēmas  pārbūvei